ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

DESTITUIÇÃO

PORTARIA Nº 015/2026

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS – RN, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 17, inciso III, alínea “a”, do

Regimento Interno, e respaldado pela Lei Municipal nº 521/2020:

RESOLVE:

Art. 1º, Destituir a(s) pessoas abaixo da atribuição de Usuário Gerenciador”

do Portal do Gestor do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte (TCE-

RN), na operação do Portal do Gestor do TCE-RN no âmbito desta Casa Legislativa,

Conforme Portaria 229/2021-GP/TCE:

Rair de Oliveira Cunha

Vereador
Matrícula: 1.400.215

CPF: 702.069.044-01

Art.  2º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Antônio Martins – RN, 23 de janeiro de 2026.

AMURAN OLIVEIRA DANTAS

Presidente.

		2026-01-23T10:46:47-0300
	AMURAN OLIVEIRA DANTAS:12093329492